Нижнетобольная сельская Дума

Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от   «13» декабря 2019 года № 20
                с. Нижнетобольное

О признании выборов на должность

Главы Нижнетобольного сельсовета не состоявшимися

В соответствии с абзацем шестым части 1 статьи 27 Устава Нижнетобольного сельсовета, протоколом Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Нижнетобольного сельсовета от 6 декабря 2019 года №4, учитывая заявление зарегистрированного кандидата на должность Главы Нижнетобольного сельсовета Жидковой В.А. о снятии ее кандидатуры с выборов Главы Нижнетобольного сельсовета, Нижнетобольная сельская Дума

РЕШИЛА:

           1. Признать выборы на должность Главы Нижнетобольного сельсовета не состоявшимися.

2. Поручить председателю Нижнетобольной сельской Думы Городских Г.Н. подготовить проект решения Нижнетобольной сельской Думы «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нижнетобольного сельсовета».
3. Обнародовать настоящее решение до 16 декабря 2019 года путем размещения полного текста на информационных стендах расположенных в Администрации Нижнетобольного сельсовета и МКУК «Нижнетобольная межпоселенческая центральная библиотека», разместить на сайте Администрации Белозерского района (по согласованию) и на сайте Администрации Нижнетобольного сельсовета.

Председатель

Нижнетобольной сельской Думы                                                                        Г.Н. Городских

Глава Нижнетобольного сельсовета                                                                      В.А. Жидкова